
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 710
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
bankovní spojení:

(dále Jen „poskytovatel“ nebo „PMDP, a.s.“)

a

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.
se sídlem: náměstí generála Píky 2433/42, Východní předměstí, 326 00 Plzeň 
IČ: 49779133 
společnost zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl L 1871

(dále jen „objednatel“)

uzavřely v souladu s ustanovením § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smlouvu č. 884/2021/PMDP
o využití hromadné jízdenky

I. Účela prcdmět.t mlouvv

1, Poskytovatel se uzavřením této smlouvy zavaanje pro oojednatele provést vooy městské 
hromadné dopravy v Plzni přepravu 805 osob - účastníků plaveckých závodů Plzeňské 
sprinty, konanou v Plzni, a to ve dnech 14.ažl7. 10. 2021 (dále jen „akce“).
Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit za přepravu jízdné specifikované 
v čl. IIL této smlouvy.

2. 1 se reaiizovat ve psospěch PMDP, a.s. reklamní plnění vSomSo
rozsahu:

2.1. na oVccí:
a) Banner 2x0 m na ěocVozslávyu rayhodčícV

1



 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

b) Logoumístěnév propozicích závodu, vestartovnílistinězávodu,naakreditačníkartě, 
na OED zbokázohd ávnzUu, ar tabuli orotadeů ávnzUu, plakát k áVozUům, ar va-liad 
ttoerm a yzutubd hdléhz ávnzUu.

h) Bannersínpn ě uoénů.
U) Spot LED obi^DZbO^ž^.

2.2. v progtogávhprakedhréhbaaáéa
Přdhrvnvaí niUdztoztu PMDP z maximvlaí Uélhd 30 ntdřia íč Uigitální zbeaáznhd 
n oezttzevhh olandhréhz baáéau Slznaay zU 1. 1. 2022 Uz 31. 12. 2022.

2.3. PředUví 1 0 kr prdOlakéníek dU pOlkedhrhh baaána Sloznaa, kkUŽ kradú záěnhto 
oeomaéeatdr buUd aa 20 hzUia a buUc zbjeUarteldm oztaytznatdli ořcUVaa Uz 14 Unů zU 
ozUoitu tétz tmlzuny.

II. Podmínky přepravy

Uáanřdaím tétz tmlzuny odtaytuje PMDP, č.s. dajdUnktdli hozmaUazu jíáUeéau oez 
účastníky aahd.

ObjdUnatdl ěd áanaáujd áajiětit, dd účastaíhi arhc ěd oři ořdoeanň oezavdí oeahdnníaům 
ořdoeanní azntezly iUdatifikační aaetzu, aa atceé je uncUca avácn akhd, Uatum azavaí 
a lzoz PMDP, a.s., a kteeá oez účastníky akhd olatí jakz jíáUcéar na MHD. Geafihazu 
ozUzbu tétz aaety UzUá dajcUaktcl ozsaytdnatcli eleatozaihay adjozáUěji tdUm (7) 
ooahznaíhh Uaí ořdU aznáním aahd na aUedsy oaooz@omUo■há a ozazmy@omUo-há.

V ořípaUn, dd ěd účastník čTíc oři oříoaUaé ořeooanaí azatozle iUeatifiaačaí aaetzu 
adoodaádd, adnátahují ěd aa ořeooanu zszby bdá iUeatifiaačaí kaety ozUmínky tétz 
smlzuny.

III. Cena a pl^t^Iíní podmínky

1. Ceaa náájd]m^^hh olaňaí Uld čl. 1. a 11. jd ttčazndač UzhzUzu zbzu tmlunníhh stem.

2. Cdaa áa ořcoeanu účastníků Uld čl. 1. zUět. 1 tétz smlzuny čiaí 76.500,- Kč bdá DPH, tj. 
84.150,-Kč nč. DPH.
Cdna jd ttaazndaa aa ááklaUn kalkulčhd Uld tnhhtz úUajů:
• ozčet účastZLkůi akcd dz 15 ldt (hdaa hromadné jizddíky vd ný^ši 15,- Kč vč z DPH na 

ztzbu a Udě): 335
• ozčet účastníků oz Uzvršení 15 let (hdaa hromadné ji^daTy vd nýši 30,- Kč z DPH 

aa ztzbu a Udě): 470

3. Cdna áa olnnaí Uld čl. I zUět. 2 čiaí 69.545,45 Kč bdá DPH, tj. 84.150,- Kč nč. DPH.

2

mailto:vavro@pmdp.cz
mailto:pokomy@pmdp.cz


 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

4. K^dá ze str^i na pře^c^i^e^t svého plněm fakkuru, a to na zzádadě
souhrnného měsíčního daňového dokladu, na kterém bude uvedeno - NEHRADIT - 
VZÁJEMNÝ ZÁPOČET. toum zdaniteta^o phténí bude I4. 10. 2021. Sphtnost 
daňového dokladu bude 30 dm ode dne výstavem, min., však 21 dní ode dne doručení.

5. Daňový doklad (faktura) bude otbtaiovat náleeiiosti běěcié v oochodním styku, náležiiostř 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti 
obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Nebude-li faktura splňovat požadované zákonné náležitosti, je příslušná tmluvm strana 
oprávněna takovouto fakturu vrátit druhé tmluvm straně kjejí opravě nebo doplněm, 
přičemž shora uvedená lhůta splatnosti běží až ode dne doručení řádně opravené nebo 
doplněné faktury příslušné smluvní straně.

6. FcPture , dcmooVý dolded musí bbt (zakáia na smn)ievvu ((heeu Saaaruv@pmdp.cc ve
formátu PDF nebo ISDOC.

7. Vzzjeemá pEněn se na s:zá<lado Odhody stran szppštou v ocClm srostOm, v jakém se (kyji 
k 15. dni měsíce následujícího po měsíci, za který je fakturováno. Strany jtou ke dni 
splatnosti obou pohledávek povinny případně učinit příslušné finanční vyrovnání, kdyby 
na základě vystavených faktur nemělo dojít k úplnému vzájemnému započtení. Vzájemný 
zápočet bude proveden na základě této smlouvy bez dalších dílčích dohod.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvz ee vyhotovena ve dvou (2( origmánních sCejnopIsech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smEc^i^A^z ee ndí jrn^^mi Čekké eepubincy, zejména eeCevaréními
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
a souvisejících právních předpisů.

3. Tutoo smlouvut č možné změnú, pokud v ní amonné neené uvedeno jánkt po-izee
písemnými vzestupně číslovanými dodatky e podpisy oprávněných zástupců obou 
smluvních stran na téže listině.

4. Smluvní reta^y psoh)zruří , Cs ié toto smoouvu pCed Cejn( podpieem pečertjy . Cs byte
uzavřená po vzájemném projednání jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nenápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
e jejím obsahem připojují své vlpetno]ulčm podpisy.

5. Smrvnm repa^y bnou nz vodomí , Ct PMDP , z.s , C( pjVamckou osobou , v níž má
většinovou majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále 
také jen „smlouva“), v souladu e § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

3

mailto:faktury@pmdp.cz


 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

6. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv 
PMDP, a.s., a to ve verzi pro uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že smlouva 
neobsahuje obchodní tajemství dle občanského zákoníku a bude v celém svém rozsahu 
nejpozději do 30 dnů po podpisu této Smlouvy zveřejněna.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Plzm, dne

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

4


